
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа 
№ 4 имени Героя России Андрея Скрябина пос. Анджиевский Минераловодского района 

 

                                                             ПРИКАЗ №  

 15 января 2020 год 

 

  Об утверждении  Медиаплана по информационному сопровождению создания и 
функционирования  Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста» МКОУ СОШ № 4 имени Героя России Андрея Скрябина                    
пос. Анджиевский Минераловодского района  

 

 В соответствии с приказом министерства образования Ставропольского края от 27 
декабря 2020 г. № 1865-пр «О создании на базе муниципальных общеобразовательных 
организаций Ставропольского края Центров образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста» в 2020 году», в рамках реализации регионального проекта 
«Современная школа Ставропольского края», утвержденного советом при Губернаторе 
Ставропольского края (протокол от 13 декабря 2018 г. № 4), а также в целях создания на 
базе МКОУ СОШ № 4 имени Героя России Андрея Скрябина пос. Анджиевский 
Минераловодского района  Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста» в 2020 году 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить  Медиаплан по информационному сопровождению создания и 
функционирования Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 
роста» МКОУ СОШ № 4 имени Героя России Андрея Скрябина пос. Анджиевский 
Минераловодского района   (Приложение 1). 

 2. Обеспечить реализацию Медиаплана. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 Директор школы :                                                               Н.П.Зимовейская  


